

ODZNAKA PTTK „TURYSTA SENIOR”



Stopień pierwszy odznaki



Stopień drugi odznaki



Stopień trzeci odznaki



Na każdy stopień wymagane jest uczestnictwo w 12 wycieczkach jednodniowych.

Celem odznaki jest zachęcenie osób powyżej 50 roku życia do systematycznego uprawiania różnych form turystyki i krajoznawstwa, a także integracja międzypokoleniowa – aktywność w grupach składających się z osób w różnym wieku.

www.slupsk.pttk.pl

INFORMATOR 2022

KOŁO TURYSTYCZNE SENIORÓW PTTK

przy Słupskim Uniwersytecie
Trzeciego Wieku w Słupsku

O NAS

Działalność Koła Turystycznego Seniorów przy Regionalnym Oddziale PTTK w Słupsku nastawiona jest na realizację potrzeb osób starszych, chcących czerpać z turystyki jak najwięcej przyjemności, dbając jednocześnie o ciało (rekreacja ruchowa) i ducha (poznawanie nowych, ciekawych miejsc).

W naszej ofercie turystycznej można w prosty sposób odszukać te propozycje, które będą najlepiej odpowiadać potrzebom seniorów. Piesze wędrówki, wycieczki rowerowe, nordic walking, krajoznawcze wycieczki autokarowe – to tylko niektóre przykłady z aktywności podejmowanych przez nasze Koło.

ZARZĄD KOŁA

Prezes - Jadwiga Bekier
Wiceprezes - Ziemowit Szafran
Sekretarz - Emilia Szamszur

Opiekun Koła Turystycznego Seniorów

z ramienia Zarządu Regionalnego Oddziału PTTK w Słupsku – kol. Angelika Zyskowska.

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE – 2022

40 zł	- ulgowa składka roczna PTTK dla osób dorosłych,
65 zł	- normalna składka roczna PTTK dla osób pracujących,

Opłacenie składki PTTK potwierdza: przynależność do PTTK; prawo do korzystania z Rabatu PTTK; objęcie ochroną ubezpieczenia (więcej informacji obok).

Wpłaty przyjmuje: Biuro Zarządu Regionalnego Oddziału PTTK w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 1, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00.

Informujemy obecnych członków Koła o konieczności wniesienia składki PTTK do dnia 31 marca 2022 r. w celu kontynuacji członkostwa, w tym w szczególności prawa do ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW).

Zapisy do Koła: osoby zainteresowane wstąpieniem w szeregi naszego Koła, które nie są członkami PTTK opłacają wpisowe* w wysokości: 10 zł – ulgowe, 20 zł – normalne.

*wpisowe do PTTK: jednorazowa opłata dokonywana przy zapisywaniu się do PTTK, w kwocie wpisowego zawarta jest opłata za legitymację PTTK oraz mały znaczek organizacyjny z logo PTTK.

UBEZPIECZENIE PTTK

Składka PTTK obejmuje objęcie w życiu prywatnym i podczas działalności PTTK ochroną ubezpieczeniową obejmującą następstwa nieszczęśliwych wypadków (NNW) zaistniałych 24h/dobę na terytorium całego świata oraz kosztów leczenia i assistance poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

INFORMACJE O WYCIEZKACH

Bieżące informacje są dostępne na tablicy ogłoszeń umieszczonej na siedzibie Regionalnego Oddziału PTTK w Słupsku ul. Szarych Szeregów 1, bezpośrednio w Biurze Zarządu Oddziału (pokój nr 6) oraz na stronie internetowej: www.pttk.slupsk.pl (zakładki: Imprezy i Koło Seniora). Przewiduje się organizację dodatkowych wycieczek do muzeów oraz na wystawy czasowe.

SPOTKANIA CZŁONKÓW

Spotkania Koła Turystycznego Seniorów odbywają się w drugie czwartki miesiąca o godzinie 12:00 w siedzibie Regionalnego Oddziału PTTK w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 1, w sali konferencyjnej nr 1 (w lipcu i sierpniu spotkań nie będzie).

Wędrować każdy może!